

(Başarfa 509.Sayfada)

Kurumdan imza karşılığında almaya, işyerinde çalışan sigortalılara ilişkin aylık prim ve hizmet belgesinin Internet ortamında kuruma gönderilmesi ve bu konudaki diğer işlemlerin yerine getirilmesi hususunda Şirketimizi temsil ve ilzama, ve yine vergi dairesinde kullanıcı kodu ve Internet şifresi almaya, resmi kurum ve kuruluşlarda iş ve işlemleri yapmaya, ilgili vergi daireleri ile uzlaşmaya girmeye, uzlaşma talebinde bulunmaya, ilgili vergi dairelerine müracaatla vergi kapanış işlemlerini takip ve neticelendirmeye, tüm bu işlemler ile ilgili gerekli tüm özel ve kamu kurumlarında ve bunların alt ve yan birimlerinde tüm başvuruları yapmaya, belgeleri ibraz, gerekli sözleşme ve diğer evrakı imzalamaya, ilgili kurumlarda gerekli ücret ve harçları ödemeye, fazla ödenen miktarları geri almaya, söz konusu ödemelere ilişkin Şirketimiz adına düzenlenecek fatura, makbuz ve benzeri tüm evrakı kabul ve teslim almaya, e-imza alınması için her türlü başvuruyu yapmaya, dilekçeyi imzalamaya, e-imzayı teslim almaya ve bu doğrultuda gerekli her türlü iş ve işlemi yapmak, Şirketin SGK borçlarını ödemeye, bankalara bu doğrultuda talimat göndermek ve SGK borçlarının ödenmesi için her türlü iş ve işlemi yapmak, bu hususlar ile ilgili olarak her türlü vekaletname ve yetki belgesi vermek, vekillikten azletmek.

xxix.Her türlü menkul ve araç kiralama, alım ve satım işlemleri için görüşmeler yapmak, sözleşme imzalamak, neticelendirmek, teslim almak ve bu hususta noter ve resmi ve özel daireler nezdinde gerekli her türlü iş ve işlemi gerçekleştirmek, bu hususlarda vekaletname ve yetki belgesi verilmesi ve vekillikten azletilmesi,

xxx.Şirket bünyesinde çalışacak yabancı personel için alınması gerekli çalışma – oturma izni işlemlerini T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, Göç İdaresi ve ilgili bakanlık ve idarelerin ilgili tüm alt büro ve mercileri de dahil olmak üzere ilgili resmi ve özel daireler nezdinde

yürütmek ve bu hususta gerekli her türlü iş ve işlemi gerçekleştirmek,

xxxi. Şirket adına kesilmiş her türlü faturanın miktarına bakılmaksızın imzalanması,

xxxii.Gümrük müşavirliklerine, tamir ve bakım şirketlerine Şirket iş ve işlemlerinin takibi ve neticelendirilmesi için vekaletname yetki vermek ve bunları görevlendirmek, görevden almak,

xxxiii.Şirket faaliyetleri doğrultusunda yapılan ithalatlar ile ilgili olarak ithalat öncesi alınması gereken ön izinler, ithal lisansı dahil olmak üzere her türlü lisansları ve izinleri almak ve başvuruda bulunmak,

xxxiv.Gümrük İdareleri nezdinde uzlaşma dahil olmak üzere her türlü işlemin yürütülmesi ve Şirketin günlük idaresi, bu hususta gerekli vekaletlerin verilmesi ve bu vekillerin azletilmesi,

xxxv.Konsolosluklar ve diğer diplomatik kuruluşlarla, T.C Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C Ticaret Bakanlığı, T.C. Sağlık Bakanlığı, T.C Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı dâhil olmak üzere tüm bakanlıklar nezdinde, tüm Gümrükler ve Vergi Dairelerinde, Türk Standartları Enstitüsü, İhracatçı Birlikleri, Belediyeler, Sosyal Güvenlik Kurumu, Elektrik Ulaşım Servisleri, Türk Telekom ve Turkcell, Vodafone, Avea ve diğer tüm GSM Operatörleri ve yan birimlerinde, Emniyet Genel Müdürlükleri, PTT, Ticaret odaları, Sanayi Odaları, Mal Müdürlükleri, Defterdarlıklar, Karayolları Genel Müdürlüğü, noterler ve yetkili tüm devlet dairelerinde özel ve tüzel kişiler nezdinde her türlü işlemleri yapmak, T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ve daireleri nezdinde her türlü iş ve işlemi takip etmek, gerçekleştirmek, dilekçe vermek, izin almak, başvuruda bulunmak ve neticelendirmek,

xxxvi.İşbu madde kapsamındaki iş ve işlemi takip etmek ve neticelendirmek, dilekçe, sözleşme, tutanak, rapor, kayıt ve tescil başvurusu yapmak, düzeltme beyannamesi vermek ve her türlü belgeyi imzalamak, her türlü evrak, belge, izin, ruhsatları ilgili makamlardan almak,

xxxvii.Her türlü iş ve işlemde e-irsaliye düzenlemek, göndermek ve bu sisteme geçiş yapılması için her türlü işlemi yapmak ve imzalamak ve neticelendirmek, resmi ve özel kurumlar nezdinde ve ayrıca Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından onaylı Elektronik Sertifika Hizmet Sağlayıcılar tarafından sunulan e-imza almak ve gerekli başvuruları yapıp yürütmek, e-devlet şifresi almak, KEP adresi almak, elektronik tebligat adresi almak, her türlü vergi ve cezalardan dolayı vergi itiraz, temyiz, uzlaşma ve takdir komisyonlarında temsil etmek, ilgili vergi dairelerine başvuruda bulunarak fiş, fatura, irsaliye, gider pusulası bastırarak ve noterliklerde tasdik ettirmek, tahakkuk etmiş veya edecek vergi iadelerini ve fazla yatırılanları ödenecek olan vergilerden mahsup ettirmek, her türlü resmi ve özel kurumdan borcu yoktur yazısı talep etmek ve teslim almak,

xxxviii.Her türlü gayrimenkulle ilgili bilimüm elektrik, doğalgaz ve sular idareleri ve şirketleri nezdinde temsil etmek, her türlü aboneliği yapmak, herhangi bir sınırlama olmaksızın her türlü iş ve işlemi gerçekleştirmek, Şirket adına her türlü telefon almak, abonelik tesis etmek ve herhangi bir sınırlama olmaksızın her türlü iş ve işlemi gerçekleştirmek, telekomünikasyon şirketleri nezdinde herhangi bir sınırlama olmaksızın ADSL aboneliği dahil olmak üzere her türlü hat ve abonelik işlemlerini ve gerekli her türlü iş ve işlemi gerçekleştirmek

xxxix.Bu hususta bir sirküler çıkarılması için gerekli olan yasal işlemlerin yapılması, yukarıda sayılan hususlar ile ilgili olarak her türlü vekaletname ve yetki belgesi vermek, vekillikten azletmek.

(19765831)

kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayenin artırılması ile imtiyazlı pay çıkarılması, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ve nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması konusunda karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve SPK'nın 20.05.2021 tarih ve 26/768 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.

Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 5.000.000.000 (beş milyar) Türk Lirası olup, beheri 1 (bir) Türk Lirası itibarıyla değerinde 5.000.000.000 (beş milyar) adet paya ayrılmıştır.

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2024-2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için, SPK'dan izin almak suretiyle, genel kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.

Şirket'in çıkarılmış sermayesi toplam 500.000.000,00 (beş yüz milyon) Türk Lirası olup, tamamını muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası değerinde 500.000.000 (beş yüz milyon) adet paya ayrılmış olup, bunlardan 150.000.000 (yüz elli milyon) adedi nama yazılı A Grubu ve 350.000.000 (üç yüz elli milyon) adedi hamiline yazılı B Grubu paylardır.

A Grubu payların toplamının Şirket'in çıkarılmış sermayesinde temsil ettiği oranın en az %20 (%20 dahil) olması şartıyla, A Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. B Grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Ana Sözleşme'nin ilgili yerlerinde belirtilmiştir. A Grubu payların toplamının Şirket'in çıkarılmış sermayesinde temsil ettiği oranın %20 sınırının altına düşmesi durumunda, söz konusu duruma yol açan hukuki işlemin gerçekleştiği andan itibaren yukarıda belirtilen yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı sonradan canlanmamak üzere kendiliğinden yürürlükten kalkacaktır. Ayrıca, bu durumun gerçekleşmesi üzerine yapılacak ilk genel kurul toplantısında işbu Esas Sözleşme tadil edilerek pay grupları ve pay gruplarına yapılan atıflar kaldırılacaktır. Yönetim Kurulu, 2024-2028 yılları arasında, TTK ve SPKn ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü

zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayenin artırılması ile imtiyazlı pay çıkarılması, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ve nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması konusunda karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılmayan paylar iptal edilmedikçe yeni paylar çıkarılmaz.

Şirket'in sermayesi, gerektiğinde TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir. Yeni pay çıkarılırken, Yönetim Kurulu tarafından aksine karar verilmemiş ise A Grubu paylar karşılığında A Grubu, B Grubu paylar karşılığında B Grubu paylar ihraç edilir. Yapılacak sermaye artırımında, mevcut pay sahiplerinin tamamının yeni pay alma haklarının kısıtlanması durumunda, B Grubu pay çıkarılacaktır.

Halka açık ortaklıkların sermaye artırımlarında, bedelsiz paylar artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir

(19765881)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 269860****MERSİS No: 017913074540001****Ticaret Sicil/Dosya No: 265913-5****Ticaret Unvanı:****BON RESTORAN TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres : Harbiye Mahallesi Atiye Sk. Uzay Apartmanı Apt. No: 3 B Şişli/İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzde ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 19.12.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Pay Devri, Müdürler / Yetkililer**Tescile Delil Olan Belgeler:**Beyoğlu 28. Noterliği' Nin 6.12.2024 Tarih 8778 Sayı İle Tasdikli, 24.11.2024 Tarihli 2024-001 Sayılı Genel Kurul Kararı**PAY DEVRİ****Pay Değişikliği**

Şirket Ortaklarından 273*****34 Kimlik Numaralı MUSTAFA GEREKEN 9.000,00 TL sermaye karşılığı 90 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 434*****50 Kimlik Numaralı TOLGA ATEŞ'e devretmiştir.

Tek Ortaklık Bilgisi

Şirketin tek ortaklık durumu sona ermiştir.

Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

MUSTAFA GEREKEN : Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 10 adet paya karşılık gelen 1000,00 Türk Lirası,

TOLGA ATEŞ : Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 90 adet paya karşılık gelen 9000,00 Türk Lirası

MÜDÜRLER/YETKİLİLER**MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 434*****50 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KAĞITHANE adresinde ikamet eden, TOLGA ATEŞ: Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden Müdür görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 273*****34 Kimlik No'lu İSTANBUL / KAĞITHANE adresinde ikamet eden MUSTAFA GEREKEN'in önceki bu görevi sona ermiştir.

(19765901)

T.C. TORBALI TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 1988****MERSİS No: 0842002585800013****Ticaret Sicil/Dosya No: 4889****Ticaret Unvanı:****EUROPAP TEZOL KAĞIT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ****Adres : Phılsa Cad. No:36 Torbalı/İzmir**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzde ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 19.12.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Sermaye**Tescile Delil Olan Belgeler:**T.c. Torbalı 3. Noterliği Nin 15.12.2024 Tarih 9680 Sayı İle Tasdikli, 2.8.2024 Tarihli 2024/21 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı**İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ****SERMAYE**

Madde 7- Yönetim Kurulu, 2024-2028 yılları arasında, TTK ve SPKn ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına